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Trawa na tereny suche Biopon 5 kg
 

Cena: 121,81 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Trawa na tereny suche Biopon 5 kg
Starannie dobrana mieszanka traw gazonowych Biopon Trawa na Tereny Suche przeznaczona do zakładania trawników w miejscach
szczególnie narażonych na intensywne nasłonecznienie i brak wody. Doskonale sprawdza się na glebach suchych, jałowych, słabo
nawodnionych. Z mieszanki uzyskamy zwartą darń o głębokich, gęstych korzeniach.

Stosowanie:

Po wysianiu nasion należy utrzymywać stałą wilgotność podłoża, aż do rozkrzewienia się trawy. 
Pierwsze koszenie wykonuje się, gdy trawa osiągnie wysokość około 8-10cm. 
Następne koszenia powinny być wykonywane systematycznie do wysokości 4cm, ale nie krócej niż 2,5cm.
Od wiosny do jesieni należy nawozić trawnik, najlepiej tuż po jego skoszeniu.

Korzyści płynące ze stosowania:

Używając do założenia trawnika mieszanki traw na tereny suche uzyskamy zwartą darń o głębokich, gęstych korzeniach.
Trawnik zachowa estetyczny wygląd o intensywnie zielonej barwie nawet w okresie długotrwałej suszy.
Nie wymaga intensywnej pielęgnacji, jest łatwy w utrzymaniu i niezbyt wymagający w przeciwieństwie do traw sportowych czy
rekreacyjnych.

Wydajność opakowania 5 kg: 200 m²
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Uwagi

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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